
ییس شورای شهر بوشهر گفت  توجه به حوزه ییس شورای شهر بوشهر گفت  توجه به حوزه 
فرهنگی و آسیب های  اجتماعی در شهر  یکی از فرهنگی و آسیب های  اجتماعی در شهر  یکی از 

 برنامه های ما از آغاز شورای ششم بوده است.  برنامه های ما از آغاز شورای ششم بوده است. 
جعفر پورکبگانی در نطق پیش از دستور خود جعفر پورکبگانی در نطق پیش از دستور خود 

در سی و یکمین جلسه علنی شورا با بیان اینکه  در سی و یکمین جلسه علنی شورا با بیان اینکه  
کودکان کار و خیابانی  ، متکدیان و حمایت از کودکان کار و خیابانی  ، متکدیان و حمایت از 
مراکز ترک اعتیاد  سه موضوع بسیار مهم در مراکز ترک اعتیاد  سه موضوع بسیار مهم در 
حوزه آسیب های اجتماعی است که تا کنون حوزه آسیب های اجتماعی است که تا کنون 

اقدام جدی صورت نگرفته است . اقدام جدی صورت نگرفته است . 

بررسی سوابق و برنامه های مسعود فیاضی وزیر 
پیشنهادی آموزش و پرورش در دستورکار جلسه علنی 
امروز مجلس شورای اسلامی قرار داشت. در این جلسه 
آیت الله رئیسی وزیر از برنامه ها و سوابق کاری وزیر 
پیشنهادی آموزش و پرورش دفاع کرد و نمایندگان 
موافق و مخالف برنامه های آقای فیاضی نیز اظهارات 

خود را مطرح کردند. در نهایت صلاحیت آقای فیاضی 
به رأی نمایندگان گذاشته شد که از 260 رأی مأخوذه 

وی با کسب رأی 115 موافق، 140 رأی مخالف و 5 رأی 
ممتنع، موفق به کسب رأی اعتماد از مجلس نشد.

تنها چهار ماه از 11 جولای گذشته، روزی که ایتالیا در 
فینال ویمبلی برابر انگلیس به پیروزی رسید اما انگار 

این اتفاق سال ها قبل رخ داده است.
این تیم ملی ایتالیا که در دیدارهای انتخابی جام 

جهانی به میدان رفت، فاصله زیادی با ایتالیایی دارد که 
موفق شد قهرمانی جام ملت های اروپا را به دست آورد.
البته آنها در دو دیدار رفت و برگشت برابر سوییس دو 
پنالتی را از دست دادند که می توانست نقش مهمی 
در صعود آنها به جمع 32 تیم حاضر در جام جهانی 
2022 قطر ایفا کند اما انداختن همه تقصیرات به 

گردن این دو پنالتی از دست رفته کار اشتباهی است.
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صفحه2

۷ میلیونی دلالان بابت  سود 
لاستیک هر  فروش 

 »فیاضی« از مجلس 
رأی اعتماد نگرفت 

 »لاله افتخاری« درباره طرح موضوع چالش های ازدواج جوانان و اهمیت نقش خانواده ها در 

مهارت آموزی زندگی در برنامه »بدون توقف« عنوان کرد: در واقع پرداختن و اشاره به موضوع 

نقش خانواده ها در مهارت آموزی زندگی بسیار درست و دقیق است، مثلا من در دیدار و نشستی 

که به تازگی با تعدادی از مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( از استان های مختلف داشتم 

مشاهده کردم که حتی آن دسته از افرادی که با مشکلات معیشتی و اجتماعی هم روبرو هستند 

و مشکلات بسیاری دارند و با وجود اینکه مادر تجربه مشکلات متفاوت از جمله آسیب ها و 

انحرافات شوهر و مسائل دیگر را از نزدیک لمس کرده، باز هم فرزند خودش را از باب ترحم و 

دلسوزی آماده مقابله با مشکلات زندگی نمی کند و به او درس زندگی نمی دهد. 

 وضعیت کرونا در کشورهای اروپایی روز به روز در حال وخیم تر شدن است و موج جدید 

کرونا در پی سرعت پایین واکسیناسیون، محدودیت های اجتماعی را به برخی کشورها 

بازگردانده است.

 وضعیت کرونا در کشورهای اروپایی روز به روز در حال وخیم تر شدن است و موج جدید 

شیوع بیماری در اروپا باعث شده تا محدودیت های لغو شده در برخی کشورها بار دیگر اجرا 

شود. مدیر اروپایی سازمان بهداشت جهانی سرعت انتشار ویروس در کشورهای اروپایی را 

نگران کننده خواند و گفت: اروپا دوباره در »کانون« اپیدمی کرونا قرار گرفته است.
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 ایتالیا از اهدای گل 
تا پرتاب گوجه 

ساماندهی کودکان کار 
و متکدیان در دستور کار 

شورای شهر 

کسانی که واکسن کرونا نزنند کسانی که واکسن کرونا نزنند 
دچار مشکل می شونددچار مشکل می شوند

 موج جدید کرونا در اروپا؛  موج جدید کرونا در اروپا؛ 

آلمان تا پایان اپیدمی فرسنگ ها فاصله داردآلمان تا پایان اپیدمی فرسنگ ها فاصله دارد

سند جامع همکاری بلند مدت دوکشورسند جامع همکاری بلند مدت دوکشور
ایران و روسیهایران و روسیه

ه8
فح

ص صفحه5
به گزارش خبرنگار سراج، تجربه نشان داده است اکثر سرقت هایی که توسط سارقان صورت می گیرد به دلیل 
سهل انگاری و رعایت نکردن نکات ایمنی افراد است، بر این اساس هنگام جابه جایی وجوه نقد ضمن مراقبت 
کامل از وسایل همراه خود، هشدارهای زیر را رعایت و به توصیه های پلیس توجه کنند: تا حد امکان به جای 
استفاده از وجوه نقد از کارت های الکترونیکی بانکی، چک های تضمینی رمزدار و مسافرتی استفاده کنید و 

هنگام دریافت پول از بانک، حرکات اطرافیان خود را در داخل و خارج بانک، مخصوصاً راکبان موتورسیکلت ها 
دقیقاً زیر نظر بگیرید.  برای حمل پول نقد حتماً از اتومبیل استفاده کنید و پیاده به مقصد نروید . معمولاً 
کیف قاپ ها در اطراف بانک ها، دفترخانه ها، بنگاه ها، مراکز خرید و نقاط خلوت کمین می کنند؛ بنابراین 

هنگام دریافت و حمل پول در چنین اماکنی، مراقبت بیشتری از کیف خود به عمل آورید. هرگز وجوه نقد 
و اشیا گران قیمت خود را با کیسه های نایلونی روشن یا ساک های غیراستاندارد حمل نکنید و به هیچ وجه 

محتویات داخل کیف خود را در معرض دید افراد ناشناس قرار ندهید.

یکی از مزیت های کتاب »نگاهبان« به تصویر کشیدن نگاه متفاوت نیروهای ایرانی در 
نگهداری اسرای عراقی است؛ موضوعی که گاه بر خود اسرا تأثیرات عمیقی گذاشته 

است. می توان به تعداد همه آدم هایی که در مواجهه با جنگ تحمیلی قرار گرفتند، از 
جنگ گفت و شنید. حتی آدم هایی که بعد از جنگ به دنیا آمدند و خانواده هایشان به 
نوعی با آن درگیر بودند. حتی آدم هایی که آن سوی اروند ایستاده بودند و روزی به 

هوای گرفتن خرمشهر که محمره می خواندندش، پا به این سوی اروند گذاشتند. ... به 
تعداد همه آدم های آن دوره هشت ساله می توان از جنگ گفت و شنید. از تلخی ها و 
شیرینی هایش. از فراز و فرود و پیروزی ها و شکست هایش... جنگ زندگی بسیاری از 

آدم های هر دو سوی اروند را تغییر داد. چهره دیگری به آن بخشید.

توصیه هایی برای پیشگیری از کیف قاپی و زورگیریتوصیه هایی برای پیشگیری از کیف قاپی و زورگیری ماجرای سربازانی که از سومالی در جنگ تحمیلی شرکت کردندماجرای سربازانی که از سومالی در جنگ تحمیلی شرکت کردند

سراج روزنامه صبح ایران /  سال دهم   -   شماره 776/ چهار شنبه   26  آبان ماه 1400/قیمت 3000

روابط عمومی شرکت گاز استان گیلانروابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی

تجدید آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي  شماره 2201/1400/13

وزیر جهاد کشاورزی: سازمان »تات« زمینه »علمی« و »تجاری« کردن کشاورزی را فراهم کند

  فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي با ارزیابي کیفي شرکت گاز استان گیلان   -  شماره 68 /م/1400

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه ) دریافت استعلام ارزیابی کیفی ، ارائه اسناد ارزیابی کیفی ،  دریافت مابقی اسناد مناقصه ، ارائه پیشنهاد قیمت ، مهر و امضاي اسناد 

مناقصه ، بازگشایی پاکتها ( بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت.

1- مناقصه گزار : شرکت گاز استان آذربایجان غربي
2- موضوع مناقصه : پروژه انجام امور خدمات اداري و دفتري )منشیگري ، امور دفتري و اداري ، فناوري اطلاعات و ارتباطات ، حسابداري ، بازرگاني و ...( در سطح ادارات شرکت گاز استان 

آذربایجان غربي
3-  محل اجرای پروژه: ساختمانها و تاسیسات شرکت گاز در سطح استان آذربایجان غربي

4- استاندارد اجرای کار : مطابق استانداردهاي تعریف شده وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي ، شرکت ملي گاز ایران و شرکت گاز استان آذربایجان غربي 
5- شرایط متقاضیان :

- داشتن شخصیت حقوقی 
- داشتن گواهي صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعي بوده و مجري طرح طبقه بندي مشاغل

- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار 
- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز  

 www. setadiran.ir 6- نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
7- آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه :   ساعت  19  تاریخ        1400/09/11

8- آخرین مهلت زمانی ارائه و بارگذاری اسناد مناقصه :   ساعت  9  تاریخ         1400/09/22
9- زمان  بازگشایی اسناد مناقصه و پاکت های پیشنهاد قیمت  :   ساعت 10 :9  تاریخ    1400/09/22

10- شماره مناقصه ثبت شده در  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  :     2000091931000211
11- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شماره123402/ت 50659ه  مورخ94/9/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن خواهد بود.  

12- اطلاعات تماس مناقصه گزار : مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه ، با تلفن شماره044-33477170 
تماس یا از طریق نمابر شماره 33444475-044  مکاتبه نمایند.

آدرس: دفتر امور قراردادها واقع در ارومیه ، خیابان مولوي ، شرکت گاز استان آذربایجانغربي ، طبقه اول ، اتاق 102 
مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده مناقصه گران می باشد.

براي آگاهي از اخبار ،  آگهي هاي مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس WAZARGAS @ مراجعه فرمایید.     

وزیر جهاد کشاورزی گفت: بسترسازی 
ــردی وزارت  ــه راهب ــرای برنام ــرای اج ب
جهاد کشاورزی در زمینه »علمی« 
ــن  ــاورزی در ای ــردن کش ــاری« ک و »تج
ــات،  ــازمان تحقیق ــط س ــد توس دوره، بای
)تات(  ترویج کشاورزی  و  آموزش 

ــود. ــام ش انج
رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
وزارت جهاد کشاورزی سید جواد 
ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی در 
ــازمان  ــد س ــس جدی ــه رئی مراسم معارف
تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، 
اظهار کرد: سازمان تحقیقات رسالت 
ــوزه  ــرای ح ــذاری ب ــل گ ــردی و ری راهب
کشاورزی دارد و به عنوان بخشی 
ــود و  ــی ش ــر آگاه م ــائل زودت ــه از مس ک
برای آن ریل گذاری  و راهکار تبیین 
ــت است. ــز اهمی ــد، بسیار حائ ــی کن م

 نشانی : ارومیه : بلوار مولوي-   شرکت گاز استان آذربایجان غربي   صندوق پستی: 334- 57155    کد پستي:57199-96746 
دفتر مدیریت : 33479220   نمابر: 33479230  امور بهره برداري:  33479291   نمابر :33478272    امورمهندسی : 33478887    

نمابر: 33476867   امور مالي و پشتیباني : 33479331    نمابر:  33479391 ساختمان ستاد  33478685- 33478629- 33459103- 33441015- 33479080
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 شركت گاز استان گيلان دستگاه مناقصه گزار :-1

 پارک شهر ، خيابان ملت ، خيابان شهيد سيادتی ، شركت گاز استان گيلان –رشت نشاني دستگاه مناقصه گزار :-2

 اقصه :موضوع من-3
تعميرات و نگهداري شبكه و انشعاب و تاسيسات و نصب كنتور و رگولاتور 

 شهرستان رضوانشهر

 روز 865 به مدت ريال 000/853/308/83  مبلغ برآورد اوليه و مدت پيمان:-4

به شماره شبا حساب  انكی يا واريز نقديبضمانتنامه  نوع و مبلغ تضمين : -5
680800001008880006813116IR  به شناسه واريز

 يا يكی  بانک مركزي  000880050000630080000000000008
   00/0/01ه مورخ  808100/50650امه شماره ت ناز تضامين معتبر در آيين 

 ريال 000/863/010به مبلغ 

 00/3/8100 :و ارزيابي آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه -6

 توسط مناقصه گران  :ي آخرين مهلت تحويل پاكات پيشنهاد-7
 88/0/8100مورخ  80 تا  ساعت

 86/0/8100شنبه مورخ  8روز  80ساعت  زمان بازگشايي پاكات مناقصه : -8

  مناقصه در بستر سامانه تداركات الكترونيك دولت ) ستاد ( انجام مي پذيرد. مكان دريافت و تحويل اسناد پيمانكاران:-9

  

 دفتر امور قراردادها 088-88860036شماره )تلفكس( تماس:  -11

 *شود مي اجرا نفت صنعت ارزيابي مالي و فرايند قيمت متناسب در مناقصات دستورالعمل مناقصه اين در*
 . گردد ارائه كيفيت لحاظ با داخل ساخت كالاي با متناسب قيمتها:  مهم تذكر

 shana.ir و gl.ir-http://www.nigc اين آگهي در سايت شركت گاز استان گيلان  
 قابل رويت ميباشد .   http://iets.mporg.irو همچنين پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات  ) معاونت راهبردي  رياست جمهوري (

          
                                                                                                                    

 

 

 

ــوزه  ــه ح ــن ب ــگاه م ــرد: ن ــح ک وی تصری
نگاه ویژه است و هیچ  تحقیقات 
ــه  ــل مقایس ــش قاب ــن بخ ــا ای ــی ب بخش
ــاد  ــی در وزارت جه ــج بخش ــت و هی نیس
ــتحکام  ــدرت و اس ــی، ق ــاورزی بزرگ کش

ــدارد. ــات را ن ــازمان تحقیق س
ــن از  ــار م ــه داد: انتظ ــژاد ادام ــاداتی ن س
ــا نگاه  ــالا است و ب این بخش بسیار ب
ــود را  ــای خ ــه ه ــازمان، برنام ــن س ــه ای ب
ــرای پیشبرد اهداف  تدوین کرده ام و ب
سازمان  و  کشاورزی  جهاد  وزارت 
ــه کار  ــود را ب ــوان خ ــام ت ــات تم تحقیق
ــاورزی  ــاد کش ــر جه ــت. وزی ــم گرف خواه
ــرای  ــرای اج ــازی ب ــرد: بسترس ــد ک تاکی
برنامه راهبردی وزارت جهاد کشاورزی 
ــردن  ــاری« ک ــی« و »تج ــه »علم در زمین
کشاورزی در این دوره، باید توسط 
سازمان تات انجام شود. ساداتی نژاد 

گفت: برای تحول در حوزه تحقیقات، 
ــه مشارکت بخش خصوصی  ــد زمین بای
و مردم فراهم شود و بخش خصوصی 
ــازمان  ــن س ــای ای ــت ه ــد از ظرفی بتوان
ــد در  ــا بای ــزود: م ــد. وی اف ــتفاده کن اس
تامین مالی از مردم و بخش خصوصی 
ــزرگ  ــت ب ــن ظرفی ــم و ای ــک بگیری کم
باید از توسط بخش خصوصی و مردم 

ــود. ــار ش ــن اعتب تامی
ــه  ــن ک ــه ای ــاره ب ــا اش ــژاد ب ــاداتی ن س
سازمان تحقیقات به یک تحول بزرگ 
نیازمند است، عنوان کرد: مدل بومی 
کشاورزی با حضور اعضای هیات 
تعریف  علمی در مزرعه لازم است 
ابراز  کشاورزی  جهاد  وزیر  شود. 
امیدواری کرد: در این دوره با همکاری 
این بخش یک تحول اساسی در 

ــورد. ــم بخ ــاورزی رق ــش کش بخ


